Pisz, dnia 13.09.2022 r.

Zamawiajacy:

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Szpital Powiatowy w Piszu

ul. Sienkiewicza 2,

12-200 Pisz

Odpowiedzi na zapytania wykonawcoéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: Dostawa odczynnikow i sprzetu laboratoryjnego

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz.U. z 2022, poz. 1710) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie
do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr. 3 poz. 3,4 i 5 (naktuwacze) do osobnego zadania co umozliwitoby
ztozenie korzystniejszej oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli z pakietu nr 3 poz. 3 i 4

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr. 3 w poz. 34 i 5 wycene naktuwaczy w przeliczeniu na
opakowanie a 200 szt lub podanie ceny za sztuke do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci wycene naktuwaczy w przeliczeniu na opakowania a'200 szt.

Dotyczy Pakiet 1 - Czy w pozycjach 1,2,3 Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniach zbiorczych 25 szt.
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan w tabeli.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniach zbiorczych 25 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci opakowan w tabeli.

1. Dot. pakietu 2, pozycja5i 6

W pozycji 5 i 6 Zamawiajacy wymaga produktdéw o identycznych parametrach.



W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci w pozycji
5 probdéwko-strzykawke o pojemnosci 1,6 ml spetniajagcg pozostate wymagane parametry,
a w pozycji 6 probowko-strzykawke o pojemnosci 1,2 ml spetniajacg pozostate wymagane
parametry?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

2. Dot. zapiséw umowy §8 ust. 1

Zwracamy sie z prosba do Zmawiajacego o modyfikacje zapisow §8 ust 1 w taki sposob, aby
wysokos$¢ kary umownej naliczana byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscia
publicznoprawng, ktéra wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego.
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzysci
ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisu. Zamawiajgcy wyjasnia, ze
w zwigzku z tym, ze zgodnie z art. 7 pkt 1) p.z.p. przez cene nalezy rozumie¢ cene w rozumieniu art. 3
ust. 1 pkt 1iust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towaréw i ustug (Dz. U. z 2019
r. poz. 178), czyli wartos¢ wyrazona w jednostkach pienieznych, ktora kupujacy jest obowigzany zaptacic¢
przedsiebiorcy za towar lub ustuge, uwzgledniajaca podatek od towardw i ustug oraz podatek akcyzowy,
zasadnym jest naliczanie kar umownych od kwoty wynagrodzenia brutto.

3. Dot. zapisé6w umowy §2 ust.4i 6

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez dopisanie:
.przy jednorazowym zamowieniu powyzej 150,00 zt netto”

Prosbe motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na ktére sktadaja
sie m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sg wyzsze niz wartos¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie planuje sktadania jednorazowych zamoéwien o wartosci ponizej 150,00 zt
netto — zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje projektu umowy

Pytanie dotyczy pakietu 1 w przedmiotowym postepowaniu: Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 1-4 (testy
immunochromatograficzne) z pakietu 1 w celu utworzenia z nich odrebnego pakietu? Odczynniki z poz.
5-10 stanowig odrebna kategorie produktow, niepowigzang w zaden sposéb z testami z poz. 1-4.
Wydzielenie poz. 1-4 pozwoli Zamawiajacemu na zwiekszenie konkurencji asortymentowo-cenowej, co
przetozy sie na spadek cen ofert i pozwoli oszczednos$¢ publicznych srodkéw finansowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu



